GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2022    Edição: 00092 06 de Maio de 2022 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

COMUNICADO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO FISCAL  -
NEF Nº 005/2022

O COORDENADOR DO PROGRAMA ESTADUAL DE CIDADANIA
FISCAL, nos termos do Art. 2 º, § 3 º da Resolução GSEFAZ nº 0012/2015,
homologa e torna públicas as seguintes informações relativas aos Sorteios
Mensais do Programa de Cidadania Fiscal - Campanha Nota Fiscal
Amazonense, cujos resultados estão publicados no portal da Cidadania Fiscal,
no endereço: [https://nfamazonense.sefaz.am.gov.br]

1. SORTEIO MENSAL Nº 072

A. DATA DA REALIZAÇÃO: 11/05/2022
B. DATA DA EXTRAÇÃO DA LOTERIA FEDERAL: 07/05/2022
C. PRÊMIOS OFERTADOS:

PRÊMIO Nº DESCRIÇÃO
1 PRÊMIO NO VALOR DE R$20.000,00
2 PRÊMIO NO VALOR DE R$10.000,00
3 PRÊMIO NO VALOR DE R$10.000,00
4 PRÊMIO NO VALOR DE R$5.000,00
5 PRÊMIO NO VALOR DE R$5.000,00
6 PRÊMIO NO VALOR DE R$5.000,00
7 PRÊMIO NO VALOR DE R$5.000,00
8 PRÊMIO NO VALOR DE R$5.000,00
9 PRÊMIO NO VALOR DE R$5.000,00
10 PRÊMIO NO VALOR DE R$5.000,00

D. CÓDIGO HASH DO ARQUIVO PÚBLICO DE BILHETES:
5D06C74EEE0343C2D24197D0EF7073F4

E. CÓDIGO HASH DO ARQUIVO PRIVADO DE BILHETES:
B85E5A8E69F44F8DBFAE63FF8A936B33

F. CÓDIGO HASH DO APLICATIVO DE SORTEIO:
96A14FBB131C0398C5E456C0556477F5

MANAUS, 6 DE MAIO DE 2022.

AUGUSTO BERNARDO SAMPAIO CECÍLIO

GERENCIA DE FISCALIZACAO DE CONTRIBUINTES
COORDENADOR DO PROGRAMA ESTADUAL DE CIDADANIA

FISCAL

SERGIO ALFREDO PESSOA FIGUEIREDO JUNIOR
GERENCIA DE FISCALIZACAO DE CONTRIBUINTES

MEMBRO DO PROGRAMA ESTADUAL DE CIDADANIA FISCAL

PORTARIA
Nº 0152/2022-GSEFAZ

DESIGNA servidora
para responder pelo
órgão abaixo durante o
afastamento legal de seu
titular.

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, em substituição, da Secretaria de Estado da
Fazenda, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 094/2022-
GDPB/SEFAZ, de 29/04/2022,

R E S O L V E :

DESIGNAR a servidora JULIANA DE SOUZA BEZERRIL, Assistente
Administrativo da Fazenda Estadual, 2ª Classe, Padrão I, Matrícula nº
191.152-0A, para responder pela GERÊNCIA DA DÍVIDA PÚBLICA -
GDPB, do Departamento de Encargos Gerais, Dívida Pública, Sentenças
Judiciais e Haveres do Estado – DEDIV, pelo período de 09/05 a 20/05/2022,
em virtude de afastamento em razão de folga legal e férias do titular, Edson
Melo de Sousa, Matrícula nº 192.892-9A.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, em substituição, da Secretaria de Estado da
Fazenda, em Manaus, 06 de maio de 2022.

(assinado digitalmente)
ALEXANDRE SIQUEIRA DE MEDEIROS

Secretário Executivo de Assuntos Administrativos, em substituição

		2022-05-06T12:56:02-0400